



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 870 685
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREEN FUTURE INVEST AS
Forretningsadresse: Industriveien 24
6530 AVERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Snorre Hammerø Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		180	
Sum kostnader		180	
Driftsresultat			
		-180	
Annen rentekostnad		1	
Sum finanskostnader		1	
Netto finans			
		-1	
Ordinært resultat før skattekostnad			
		-181	0
Skattekostnad på resultat	2	-7 638	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 457	0
Årsresultat			
	3	7 457	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser			
		7 457	
Totalresultat			
		7 457	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 457	
Sum overføringer og disponeringer		7 457	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	7 638	
Sum immaterielle eiendeler		7 638	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	97 399 308	
Investering i annet foretak i samme konsern	1		
Sum finansielle anleggsmidler		97 399 308	
Sum anleggsmidler		97 406 946	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	1		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		819	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		819	
Sum omløpsmidler		819	0
SUM EIENDELER		97 407 765	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		896 406	
Overkurs		96 468 363	
Sum innskutt egenkapital		97 364 769	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 457	
Sum opptjent egenkapital		7 457	
Sum egenkapital	3	97 372 226	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld		35 539	
Sum kortsiktig gjeld		35 539	
Sum gjeld		35 539	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 407 765	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	161 599 513	
Annen driftsinntekt		833 974	
Sum inntekter		162 433 487	
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	106 231 247	
Lønnskostnad	4	34 438 512	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	7 255 476	
Annen driftskostnad	4	15 815 479	
Sum kostnader		163 740 713	
Driftsresultat		-1 307 227	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		283 073	
Annen finansinntekt		7 267	
Sum finansinntekter		290 340	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		103 185	
Annen rentekostnad		1 772 800	
Annen finanskostnad		517 213	
Sum finanskostnader		2 393 198	
Netto finans		-2 102 858	
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 410 084	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7	453 608	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 863 692	0
Årsresultat		-3 863 692	0
Minoritetsinteresser		59 771	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 923 463	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-3 923 463	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5, 8	979 000	
Andre rettigheter, patent o.l.	5	2 042 000	
Utsatt skattefordel	7	2 451 458	
Goodwill	5	54 081 000	
Sum immaterielle eiendeler		59 553 458	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	24 496 051	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	4 159 900	
Sum varige driftsmidler		28 655 951	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Andre langsiktige fordringer		207 916	
Sum finansielle anleggsmidler		207 916	
Sum anleggsmidler		88 417 324	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 11	60 591 940	
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	41 892 603	
Andre kortsiktige fordringer		9 733 301	
Sum fordringer		51 625 904	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	12 039 341	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 039 341	
Sum omløpsmidler		93 961 215	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		182 378 539	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	896 406	
Overkurs	14	96 468 363	
Sum innskutt egenkapital		97 364 769	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	14	4 263 073	
Sum opptjent egenkapital		-4 263 073	
Minoritetsinteresser	14	3 051 197	
Sum egenkapital		96 152 893	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	34 659 372	
Sum annen langsiktig gjeld		34 659 372	
Sum langsiktig gjeld		34 659 372	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 562 943	
Leverandørgjeld		21 529 536	
Skyldig offentlige avgifter		11 808 332	
Kortsiktig konserngjeld	16		
Annen kortsiktig gjeld	2, 17	16 665 463	
Sum kortsiktig gjeld		51 566 274	
Sum gjeld		86 225 646	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		182 378 539	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 344675

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 870 685
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREEN FUTURE INVEST AS
Forretningsadresse: Industriveien 24
6530 AVERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Snorre Hammerø Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.04.2023



Organisasjonsnr: 928 870 685
GREEN FUTURE INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		180	
Sum kostnader		180	
Driftsresultat		-180	
Annen rentekostnad		1	
Sum finanskostnader		1	
Netto finans		-1	
Ordinært resultat før skattekostnad		-181	0
Skattekostnad på resultat	2	-7 638	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 457	0
Årsresultat	3	7 457	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 457	
Totalresultat		7 457	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 457	
Sum overføringer og disponeringer		7 457	



Organisasjonsnr: 928 870 685
GREEN FUTURE INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	7 638	
Sum immaterielle eiendeler		7 638	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	97 399 308	
Investering i annet foretak i samme konsern	1		
Sum finansielle anleggsmidler		97 399 308	
Sum anleggsmidler		97 406 946	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	1		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		819	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		819	
Sum omløpsmidler		819	0
SUM EIENDELER		97 407 765	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		896 406	
Overkurs		96 468 363	
Sum innskutt egenkapital		97 364 769	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 457	
Sum opptjent egenkapital		7 457	
Sum egenkapital	3	97 372 226	0



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld		35 539	
Sum kortsiktig gjeld		35 539	
Sum gjeld		35 539	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 407 765	0



Organisasjonsnr: 928 870 685
GREEN FUTURE INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	161 599 513	
Annen driftsinntekt		833 974	
Sum inntekter		162 433 487	
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	106 231 247	
Lønnskostnad	4	34 438 512	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	7 255 476	
Annen driftskostnad	4	15 815 479	
Sum kostnader		163 740 713	
Driftsresultat		-1 307 227	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		283 073	
Annen finansinntekt		7 267	
Sum finansinntekter		290 340	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		103 185	
Annen rentekostnad		1 772 800	
Annen finanskostnad		517 213	
Sum finanskostnader		2 393 198	
Netto finans		-2 102 858	
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 410 084	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7	453 608	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 863 692	0
Årsresultat		-3 863 692	0
Minoritetsinteresser		59 771	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 923 463	
Totalresultat		-3 923 463	



Organisasjonsnr: 928 870 685
GREEN FUTURE INVEST AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5, 8	979 000	
Andre rettigheter, patent o.l.	5	2 042 000	
Utsatt skattefordel	7	2 451 458	
Goodwill	5	54 081 000	
Sum immaterielle eiendeler		59 553 458	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	24 496 051	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 9	4 159 900	
Sum varige driftsmidler		28 655 951	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Andre langsiktige fordringer		207 916	
Sum finansielle anleggsmidler		207 916	
Sum anleggsmidler		88 417 324	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 11	60 591 940	
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	41 892 603	
Andre kortsiktige fordringer		9 733 301	
Sum fordringer		51 625 904	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	12 039 341	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 039 341	
Sum omløpsmidler		93 961 215	0
SUM EIENDELER		182 378 539	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	896 406	
Overkurs	14	96 468 363	
Sum innskutt egenkapital		97 364 769	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	14	4 263 073	
Sum opptjent egenkapital		-4 263 073	
Minoritetsinteresser	14	3 051 197	
Sum egenkapital		96 152 893	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	34 659 372	
Sum annen langsiktig gjeld		34 659 372	
Sum langsiktig gjeld		34 659 372	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	1 562 943	
Leverandørgjeld		21 529 536	
Skyldig offentlige avgifter		11 808 332	
Kortsiktig konserngjeld	16		
Annen kortsiktig gjeld	2, 17	16 665 463	
Sum kortsiktig gjeld		51 566 274	
Sum gjeld		86 225 646	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		182 378 539	0



Organisasjonsnr: 928 870 685
GREEN FUTURE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 928 870 685
GREEN FUTURE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Resultatregnskap

Green Future Invest AS

Morselskap 2022		Note	Konsern 2022
	Driftsinntekter og driftskostnader		
0	Salgsinntekt	1, 2	161 599 513
0	Annen driftsinntekt		833 974
<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>162 433 487</u>
0	Varekostnad	2, 3	106 231 247
0	Lønnskostnad	4	34 438 512
0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	7 255 476
180	Annen driftskostnad	4	15 815 479
<u>180</u>	Sum driftskostnader		<u>163 740 713</u>
<u>-180</u>	Driftsresultat		<u>-1 307 227</u>
	Finansinntekter og finanskostnader		
0	Annen renteinntekt		283 073
0	Annen finansinntekt		7 267
0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		103 185
1	Annen rentekostnad		1 772 800
0	Annen finanskostnad		517 213
<u>-1</u>	Resultat av finansposter		<u>-2 102 858</u>
<u>-181</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-3 410 084</u>
-7 638	Skattekostnad på ordinært resultat	7	453 608
<u>7 457</u>	Årsresultat		<u>-3 863 692</u>
0	Minoritetens andel		59 771
7 457	Majoritetens andel		-3 923 463



Balanse
Green Future Invest AS

Morselskap 2022		Note	Konsern 2022
	Eiendeler		
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
0	Forskning og utvikling	5, 8	979 000
0	Andre rettigheter, patent o.l.	5	2 042 000
7 638	Utsatt skattefordel	7	2 451 458
0	Goodwill	5	54 081 000
<u>7 638</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>59 553 458</u>
	Varige driftsmidler		
0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	24 496 051
0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	4 159 900
<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>28 655 951</u>
97 399 308	Investeringer i datterselskap	10	0
0	Andre langsiktige fordringer		207 916
<u>97 399 308</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>207 916</u>
<u>97 406 946</u>	Sum anleggsmidler		<u>88 417 324</u>
	Omløpsmidler		
	Varer		
0	Lager av varer og annen beholdning	9, 11	30 295 970
<u>0</u>	Sum varer		<u>30 295 970</u>
	Fordringer		
0	Kundefordringer	9, 12	41 892 603
0	Andre kortsiktige fordringer		9 733 301
<u>0</u>	Sum fordringer		<u>51 625 904</u>
	Bankinnskudd, kontanter o.l		
819	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	12 039 341
<u>819</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>12 039 341</u>
<u>819</u>	Sum omløpsmidler		<u>93 961 215</u>
<u>97 407 765</u>	Sum eiendeler		<u>182 378 539</u>



Balanse
Green Future Invest AS

Morselskap 2022		Note	Konsern 2022
	Egenkapital og gjeld		
	Innskutt egenkapital		
896 406	Aksjekapital	14, 15	896 406
96 468 363	Overkurs	14	96 468 363
<u>97 364 769</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>97 364 769</u>
	Opptjent egenkapital		
7 457	Annen egenkapital		0
0	Udekket tap	14	-4 263 073
<u>7 457</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>-4 263 073</u>
0	Minoritetsinteresser	14	3 051 197
<u>97 372 226</u>	Sum egenkapital		<u>96 152 893</u>
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	34 659 372
<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>34 659 372</u>
	Kortsiktig gjeld		
0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 562 943
0	Leverandørgjeld		21 529 536
0	Skyldig offentlige avgifter		11 808 332
35 539	Kortsiktig konserngjeld	16	0
0	Annen kortsiktig gjeld	2, 17	16 665 463
<u>35 539</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>51 566 274</u>
<u>35 539</u>	Sum gjeld		<u>86 225 646</u>
<u>97 407 765</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>182 378 539</u>

Averøy
Styret i Green Future Invest AS

Kjetil Haga
styreleder

Finn Tore Sylte
styremedlem

Aino Kristin Lindal Olaisen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Green Future Invest AS

	Note	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		-181
Endring i andre tidsavgrensingsposter		35 539
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		35 358
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		35 358
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		35 358



Indirekte kontantstrøm

Green Future Invest AS

	Note	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		-3 410 084
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-144 573
Ordinære avskrivninger		7 255 476
Endring i varelager		-30 295 970
Endring i kundefordringer		-41 892 603
Endring i leverandørgjeld		21 529 536
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-41 842 909
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-88 801 128
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		400 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-92 868 854
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		93 268 854
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		38 026 485
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 367 113
Netto endring i kassekreditt		1 562 942
Tilført kontant og kontantekvivalenter ved konsernetablering		28 650 699
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		7 571 615
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 039 341
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		12 039 341



Noter

Konsernet Green Future Invest AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Selskapet ble stiftet 11.02.2022 og regnskapsåret er fra stiftelsesdato til årsslutt.

Hovedprinsipp

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datter (-datter) selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. I tillegg til morselskapet Green Future Invest AS omfatter konsernet datterselskapet Redox AS og datter-datter-datterselskapene Norluft AS og Clarity wts AS. Redoxzon Aqua India er unnlatt fra konsolidering da selskapet er uvesentlig for konsernet.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Den presenterte egenkapitalen omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i datterselskapene etter oppkjøp, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Merverdier henført til goodwill i balansen avskrives over 10 år og merverdier henført til andre anleggsmidler avskrives/kostnadsføres over samme levetid som eiendelen.

Immaterielle eiendeler / Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling kan balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Konsernet Green Future Invest AS



Noter

Konsernet Green Future Invest AS

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelageret består av Nye og brukte biler inkludert deler og utstyr til disse.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Fordringer med forfall senere enn ett år er klassifisert som langsiktig fordring.

Pensjoner

Konsernselskapene som har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon har opprettet en innskuddspensjonsordning som tilfredsstillers lovens krav til OTP. Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

Andre anleggsaksjer

I selskapsregnskapet er investering i aksjer og andeler oppført til anskaffelseskost, justert for eventuell varig nedgang i verdi. De enkelte investeringene vurderes individuelt. Mottatt utbytte og andre overskuddsdisponeringer fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter. Eventuelle realiserte gevinster eller tap og nedskrivning på grunn av varig nedgang i verdien, er medtatt i resultatregnskapet under finansielle poster. I konsernregnskapet er investering i tilknyttede selskaper vurdert etter egenkapitalmetoden. Egenkapitalmetoden innebærer at investeringene i balansen svarer til konsernets andel av den regnskapsførte egenkapitalen i selskapet, korrigert for gjenværende merverdier. Konsernets andel av resultatet, korrigert for avskrivninger på merverdier, er vist som finanspost i resultatregnskapet.

Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeid/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetning for garantiansvar er ført opp under Annen kortsiktig gjeld.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernet Green Future Invest AS



Noter

Konsernet Green Future Invest AS

NOTE 1 - SALGSINNETEKTER

Mor:

Selskapet har ingen inntekter

Konsern:

Per virksomhetsområde **2022**

Salg av deler og utstyr i hovedsak til bruk i båter	161 599 513
Sum	161 599 513

Geografisk fordeling **2022**

Norge	152 314 507
Utland	9 285 006
Sum	161 599 513

NOTE 2 - PROSJEKT I ARBEID

Konsern:

	2022
Inntektsført på igangværende prosjekter	168 849 277
Direkte kostnader knyttet til opptjent inntekt	-101 183 028
Sum inntektsført på igangværende prosjekter	67 666 249

Forskuddsinnbet. på kontrakter	-3 803 173
Periodisert inntekt på kontrakter, inkl. i kundefordringer	13 414 433

NOTE 3 - VARER

Konsern:

2022

Innkjøpte handelsvarer	30 295 970
Sum	30 295 970

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	30 876 499
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	30 295 970
Ukuransnedskrivning	580 529

Konsernet Green Future Invest AS



Noter

Konsernet Green Future Invest AS

NOTE 4 - LØNNSKOSTNADER, ANSATTE ETC.

Morselskap:

Det er ingen ansatte i morselskapet og det er heller ikke betalt noe til selskapets styre. Selskapet har ikke og er heller ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet administreres av ansatte i Redox AS. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Det er ikke kostnadsført revisjonshonorar for 2022.

Bistand fra revisor i forbindelse med stiftelse av selskapet er fakurert med kr 23 175 eks mva.

Konsern:

Lønnskostnader	2022
Lønninger	28 735 843
Arbeidsgiveravgift	4 062 143
Pensjonskostnader	1 143 283
Andre ytelser	497 243
Sum	34 438 512
Gjennomsnittlig antall årsverk:	30

Ytelser til ledende personer

	Styre
Styrehonorar	300 000

Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapene i konsernet har en innskuddsbasert OTP for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 246 275. I tillegg kommer honorar for bistand med årsregnskap og ligningspapirer med kr. 19 900 og annen bistand med kr 113 169. Alle beløp er eks. mva.



Noter

Konsernet Green Future Invest AS

NOTE 5 - IMATERIELLE EIENDELER

Konsern:

	Forsknin og utvikling	Andre rettigheter o.l	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	0	0	0
Anskaffelseskost nye selskap	7 246 190	0	59 410 840	66 657 030
Tilgang driftsmidler	722 347	2 162 316	0	2 884 663
Avgang driftsmidler ved utgang dattese	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	7 968 537	2 162 316	59 410 840	69 541 693
Akkumulerte avskrivninger 31.12	6 989 537	120 316	5 329 840	12 439 693
Balanseført verdi pr. 31.12	979 000	2 042 000	54 081 000	57 102 000
Årets avskrivninger	100 347	120 316	5 329 840	5 550 503
Avskrivningsprosent	20 %	33 %	15-25%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Ved kjøp av selskap er goodwill en naturlig del av kjøpesummen, da kompetanse og opparbeidet kundemasse har betydelig verdi når det gjelder å starte med nyetablering. Verdien av denne posten anser styret å ha verdi utover 5 år. Goodwill er derfor avskrevet over 10 år. Goodwill i konsernregnskapet er relatert til oppkjøp av datterselskapet Redox AS og datter-datterselskapene Norluft AS og Clarity Wts AS.

NOTE 6 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern:

	Tomt, Bygninger, m.m.	Driftsløsøre, inventar, o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	0	0
Anskaffelseskost nye selskap	25 906 885	10 788 347	36 695 232
Tilgang driftsmidler	1 507 836	1 231 215	2 739 051
Avgang driftsmidler ved utgang dattese	0	195 900	195 900
Anskaffelseskost 31.12	27 414 721	11 823 662	39 238 383
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 918 670	7 663 762	10 582 432
Balanseført verdi pr. 31.12	24 496 051	4 159 900	28 655 951
Årets avskrivninger	571 885	1 133 087	1 704 972
Avskrivningsprosent	0-4%	15-25%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Leie av ikke balanseførte driftsmidler er uvesentlig for konsernet.



Noter

Konsernet Green Future Invest AS

NOTE 7 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD

Morselskap:

Årets skattekostnad fremkommer slik :

Betalbar skatt på årets resultat	0
Endring utsatt skattefordel	-7 638
Årets totale skattekostnad	-7 638

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik :

Ordinært resultat før skattekostnad	-181
Permanente forskjeller	-34 539
Endring midlertidige forskjeller	0
Skattemessig underskudd til fremføring	0
Grunnlag årets skattekostnad	-34 720
Betalbar skatt på årets resultat, 22%	-7 638

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

Forskjeller som utlignes:	2022	Endring
Underskudd til fremføring	-34 720	-34 720
Sum	-34 720	-34 720
Utsatt skatt/ Utsatt skattefordel (-)	-7 638	7 638
Skattesats	22 %	

Konsern:

Årets skattekostnad fremkommer slik :

SkattekosSkattekostnad på andel ikke konsolidert regnskap Norluft	-289 503
Endring utsatt skatt	743 111
Årets totale skattekostnad	453 608

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

Forskjeller som utlignes:	2022	2021	Endring
Anleggsmidler	1 514 969	652 511	-862 458
Prosjekt i arbeid	67 666 249	39 191 549	-28 474 700
Varelager	-580 529	-1 258 270	-677 741
Fordringer	-2 800 338	-1 000 000	1 800 338
Avsetninger for forpliktelse	-2 176 120	-1 000 000	1 176 120
Inntektsført avsatt utbytte	0	0	0
Underskudd til fremføring	-74 767 222	-51 106 560	23 660 662
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	0	0
Sum	-11 142 991	-14 520 770	-3 377 780
Utsatt skatt 22%	-2 451 458	-3 194 569	743 111



Noter

Konsernet Green Future Invest AS

NOTE 8 - OFFENTLIGE TILSKUDD

Konsern:

Redox AS har bokført tilskudd på NOK 437 551 i 2022. For 2021 mottok selskapet NOK 648 949 i tilskudd. Beløpene har gått til reduksjon av bokført verdi av aktiverte immaterielle eiendeler. reduksjon av verdi av aktivert immateriell eiendel.

NOTE 9 - GJELD / PANTSTILLELSER

Konsern:

	<u>2022</u>
Gjeld som forfaller senere enn fem år	0
Gjeld sikret ved pant	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	34 659 372
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 562 942
Sum	36 222 314
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022
Tomt, Bygninger, m.m.	24 496 051
Driftsløsøre, inventar og lignende	2 631 900
Varelager	28 453 912
Kundefordringer	33 742 473
Sum	89 324 336

I tillegg er aksjer i datter-datterselskap Norluft AS stillet som sikkerhet for gjeld tatt opp av Redox AS.

NOTE 10 - DATTERSELSKAP/TILKNYTTET SELSKAP

Morselskap:

Firma	Resultat	Egenkapital	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Redox AS	1 532 965	68 533 426	Averøy	96 %	96 %

NOTE 11 - VARER

Konsern:

	<u>2022</u>
Innkjøpte handelsvarer	30 295 970
Sum	30 295 970
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	30 876 499
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	30 295 970
Ukuransnedskrivning	580 529

Konsernet Green Future Invest AS



Noter

Konsernet Green Future Invest AS

NOTE 12 - KUNDEFODRINGER

Konsern:

	2022
Kundefordringer til pålydende	44 692 941
Avsetning til tap	-2 800 338
Kundefordringer bokført	41 892 603

NOTE 13 - BUNDNE MIDLER

Konsern:

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetreksmidler kr 1 716 406.

NOTE 14 - EGENKAPITAL

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse 11.02.22	896 406	96 502 902	0	97 399 308
Stiftelsesomkostninger		-34 539		-35 539
Årets resultat			7 457	7 457
Pr 31.12.22	896 406	96 468 363	7 457	97 372 226

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 11.02.22	896 406	96 468 363	-339 610	2 991 426	100 016 585
Årsresultat			-3 923 463	59 771	-3 863 692
Egenkapital pr. 31.12.22	896 406	96 468 363	-4 263 073	3 051 197	96 152 893

Minoritet pr 11.02 er andel minoritet for selskap som var med ved konsernetablering og oppkjøp i året.



Noter

Konsernet Green Future Invest AS

NOTE 15 - ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Aksjekapitalen i Green Future Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	896 406	1,0	896 406
Sum	896 406		896 406

Eierstruktur

Aksjonærer:	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bluefornt I Topco AS	786 701	84,4	84,4
Norsk Mineral AS	139 705	15,6	15,6
Totalt antall aksjer	896 406	100,0	100,0

NOTE 16 - KONSERNMELLOMVÆRENDE

Mor:

Mellomværende	2022
Kortsiktig konserngjeld	35 539

NOTE 17 – GARANTI OG SERVICEFORPLIKTELSER

Konsern:	2022
Avsetning til garanti- og serviceforpliktelser	2 296 666



Årsberetning 2022 – Green Future Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Green Future Invest AS er et holdingselskap stiftet 11.02.2022 og som eier Redox AS, som igjen eier selskapene Norluft AS, Clarity Water Treatment Systems AS og Redoxzon Aqua India Private Limited. Det er ingen annen aktivitet i virksomheten og selskapet har ikke daglig leder eller andre ansatte, men administreres av ledelsen i Redox AS.

Konsernets selskaper selger og utvikler miljøvennlig teknologier ved blant annet ved bruk av ozon og oksygen for å bedre fiskevelferden og biosikkerheten i hovedsak rettet mot oppdrettsnæringen, men også mot landbruksnæringen, næringsmiddelindustrien og andre næringer med behov for gode hygiene- og oksygenløsninger. Selskapene i konsernet har kontoradresse i Averøy og Trondheim kommune samt India, Kolkata. Men konsernet har hovedsakelig norske kunder.

Selskapet og konsernet opererer i en næring med stor aktivitet og det er stadig strengere krav og mer fokus på fiskevelferd som gjør at selskapet har gode fremtidsutsikter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Green Future Invest AS var NOK 0 i 2022, mens årsresultatet var NOK 7 457 og forklares primært av endring i utsatt skattefordel. Selskapets kontantstrøm bestod av årsresultatet og kortsiktig konsern gjeld på NOK 35 539. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 819 per 31.12.2023. Selskapets tilgang på egenfinansiering er god gjennom tilgang til konsernets midler.

Omsetningen i konsernet var NOK 162 433 487 og årsresultatet ble -3 863 692 i 2022. Negativt årsresultat knyttes til avskrivning av goodwill på underliggende selskaper med NOK 5 329 840. Konsernet hadde ellers økte driftskostnader sammenlignet med selskapenes individuelle resultater i 2021 primært knyttet til økt reise og salgs aktivitet post COVID samt økte honorarkostnader blant annet i forbindelse med selskapsutvikling og ESG arbeid.

Konsernet har balanseført NOK 54 081 000 i Goodwill relatert til oppkjøp av datterselskapet Redox AS og datter-datterselskapene Norluft AS og Clarity WTS AS. Goodwill knyttet til oppkjøp avskrives over 10 år.

Det ble i 2022 blitt balanseført NOK 722 347,- til forskning og utvikling (FoU) i Konsernet. Kravene for balanseføring av FoU er vurdert tilfredsstillende og forventes å gi fremtidige inntekter. FoU avskrives over 5 år. Det er ut over dette ikke kostnadsført vesentlige utgifter til FoU. Det er videre balanseført 2 162 316,- i Andre rettigheter primært knyttet til utvikling av selskapets markedsmateriale samt spesialtilpasning av systemer. Andre rettigheter avskrives over 3 år.

Samlet netto kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 12 039 341, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK -1 307 227. Differansen skyldes i hovedsak avskrivninger, ny gjeld og tilført kontant og kontantekvivalenter ved konsernetablering.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 12 039 341 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 182 378 539 og egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 53 %.

Fremtidig utvikling

Selskapets og konsernets hovedmarked er Aquakulturnæringen med brønnbåtneringen som viktigste segment. I øvrige segmenter, her blant landbasert fiskeoppdrett, ser vi god utvikling. Det er



god etterspørsel etter selskapet produkter og teknologi knyttet til generelt økende fokus på fiskevelferd i næringen.

Selskapet jobber aktivt med å diversifisere og øke omsetningen i flere segmenter i Norge og markeder utenfor Norge. Selskapet opplever en sunn konkurranse i markedet og selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, da en vesentlig del av konsernets varekjøp er i utenlandsk valuta. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men konsernet har likevel noe økning avsetninger for tap på fordringer tilknyttet enkelt prosjekter. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god, men konsernet har økende fokus på fordringsadministrasjon og prosjektplanlegging.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede både for selskapet og i konsernet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og budsjett for 2023 samt langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Utfordringer knyttet til forsalget om ny grunnrenteskatt i havbruksnæringen gir noen ekstra utfordringer, men konsernet vil gjøre nødvendig tilpasninger for å håndtere dette. Det har også vært noen forsinkelser i produksjonen på noen av prosjektene, men dette har blitt løst uten at det har medført finansiell usikkerhet for konsernet.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Green Future Invest AS:

Annen egenkapital	NOK 7 457
Totalt disponert	NOK 7 457

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 1,8 % av totale arbeidstimer i konsernet. Sykefraværet for 2022 var primært korttidssykemeldinger som ikke var relatert til forhold i bedriften. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i



store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet jobber kontinuerlig med å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Konsernets drift er ikke av en slik art at det påvirker klimaavtrykket. Selskapets produkter er med på å redusere miljøskadelige utslipp fra oppdrettsæringen. En betydelig del av miljøarbeidet er et resultat av utvikling av stadig bedre produkter som gjør at kundene kan få mindre skadelige utslipp.

For konsernet vil bruk av digitale løsninger bidra til å redusere reiseaktivitet og ved å sette krav til leverandører om å bruke miljøvennlige innsatsfaktorer, vil dette også være med på å bidra til bedre ytre miljø.

Konsernet startet i 2022 med ESG rapportering og jobber blant annet aktivt med tiltak for å redusere klimaavtrykk, hindre korrupsjon og brudd på menneskerettigheter. Konsernet har utarbeidet ESG rapport som blir å finne på Redox sine nettsider www.redox.no. Her vil selskapet også redegjøre for sine forpliktelser i forbindelse med Åpenhetsloven som tredde i kraft 1.juli 2022.

Forsikring av personlig ansvar

Styrets medlemmer, daglig leder eller andre som måtte opptre på selskapets vegne, kan personlig bli holdt erstatningsansvarlig for handlinger de foretar eller unnlater å foreta på selskapets vegne. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret i Green Future Invest AS, men det foreligger ansvarsforsikring for styret i Redox AS som også dekker styret i datterselskapene Norluft AS og Clarity Wts AS. Forsikringssummen for datterselskap er begrenset til 2MNOK per skadetilfelle. Det foreligger heller ikke ansvarsforsikring for styret i Redoxzon Aqua India Private Limited. Det jobbes med å få på plass ansvarsforsikring for styret i Green Future Invest AS og i Redoxzon Aqua India Private Limited.

Aino Kristin Lindal Olaisen, Styremedlem (elektronisk signert)

Finn Tore Sylte, Styremedlem (elektronisk signert)

Kjetil Haga, Styreleder (elektronisk signert)